
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - okres Náchod 

PROPOZICE POHÁROVÉ SOUTĚŽE 

ŽŽEERRNNOOVVSSKKÉÉ  HHRRYY  
MMLLAADDÝÝCCHH  HHAASSIIČČŮŮ  

XIII. ROČNÍK 
 
  

Pořadatel: SDH Žernov ve spolupráci s OORM Náchod 

 akce je podporována Královéhradeckým krajem 

 akce je zahrnuta do Poháru starosty OSH Náchod 2024-2025 

Místo konání:  Žernov – hřiště u sokolovny 

Datum:  14.9.2024 

Prezence:  8.30 – 9.00 hodin, zahájení soutěže v 9.00 hodin 

 u prezence každé soutěžní družstvo odevzdá: 

    - přihlášku soutěžního družstva do soutěže (stáhnout z webu) 

    - členské průkazy MH, případně dočasný průkaz MH (stáhnout z webu) 

Rozlosování startovních čísel:  pro přihlášená družstva proběhne při prezenci, případným 

 nepřihlášeným družstvům budou přidělena následná startovní čísla dle příjezdu 

Doprava:  vlastní 

Stravování:  možnost zakoupení drobného občerstvení přímo na místě soutěže 

Soutěžní kategorie:  mladší a starší družstva mladých hasičů (dle směrnic hry Plamen) 
 

PROPOZICE SOUTĚŽE - DISCIPLINY: 
POŽÁRNÍ ÚTOK PLAMEN dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 
Každé družstvo má možnost jednoho soutěžního pokusu. 

Společné nářadí pro všechna družstva: PS-12, nádrž na vodu, základna 2x2m, přetlakový ventil, proudnice a 

nástřikové terče. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

ŠTAFETA 4 x 60 METRŮ dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 
Jednotlivé štafetové úseky se běhají člunkovým způsobem. 

Každé družstvo má možnost postavit dvě štafety (nikdo však nesmí soutěžit dvakrát). 

Společné nářadí: kladina, bariéra 150 cm, příčné břevno, PHP práškový 6 kg bez náplně, podložka 80x80cm pod        

PHP. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC dle směrnice hry Plamen a dodatků okresu Náchod 
Každé družstvo může postavit 2 čtyřčlenná družstva, která plní disciplínu zároveň s jedním nebo dvěma veliteli. 

Společné nářadí: hydrantový nástavec, obíhací meta. Ostatní nářadí lze použít vlastní. 

 
 

Kontaktní adresa pořadatele: 

Kontaktní osoba: Kateřina Šubrtová 

Adresa: Žernov 36, 552 03 Česká Skalice 

Telefon: 608 360 218 

e-mail: subrtova.k1@seznam.cz 
 

 

 

Soutěžní družstva a rozhodčí se mohou na soutěž hlásit průběžně vyplněním přihlašovacího formuláře, který 

otevřete pomocí odkazu uvedeném níže, nebo jej naleznete na webových stránkách mladých hasičů okresu Náchod 

www.mladihasici.xf.cz. 
 

Otevřít přihlašovací formulář 

 
Přihlašovací formulář soutěže bude zpřístupněn cca 14 dní před termínem soutěže. 
 

Přijetí a zaregistrování vaší přihlášky si můžete kdykoliv překontrolovat kliknutím zde. 

http://mladihasici.xf.cz/soubory/1019_SMERNICE_Podminky_priloha01_Prihlaska_do_souteze.xls
http://mladihasici.xf.cz/soubory/1019_SMERNICE_Podminky_priloha06_Docasny_prukaz_MH.xls
mailto:subrtova.k1@seznam.cz
http://www.mladihasici.xf.cz/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScoV82zGvI8eXrT2TcWaE8Hmc5tY-TxPz2m5YCA_WX16fRs6g/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScoV82zGvI8eXrT2TcWaE8Hmc5tY-TxPz2m5YCA_WX16fRs6g/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScoV82zGvI8eXrT2TcWaE8Hmc5tY-TxPz2m5YCA_WX16fRs6g/closedform
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vQVbGyvOQd-cab-Xw9SDvKO5LbmmzDOm46EdRBj6aYHs8DY8HvkszJlPmIGs9vH1bGgA0yVUnSqHcvx/pub?gid=1043081726&single=true&output=pdf

